
 
 

UCHWAŁA NR XII/225/IX/2024 
RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie określenia terenu działania poradni psychologiczno-pedagogicznych prowadzonych 
przez Miasto Poznań. 

Na podstawie art. 12 pkt 11, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 123 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U . z 2024 r. poz. 737 ze zm.) oraz § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 1 lutego 2013 r. w sprawie szczegółowych zasad działania publicznych poradni psychologiczno-
pedagogicznych, w tym poradni specjalistycznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 2499 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2025 r. określa się teren działania poradni psychologiczno-pedagogicznych 
prowadzonych przez Miasto Poznań, zgodnie z postanowieniami niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Terenem działania specjalistycznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej dla Dzieci i Młodzieży 
z Autyzmem w Zespole Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych nr 1 w Poznaniu, ul. Słowackiego 54/56, 60-
521 Poznań, z zastrzeżeniem § 5 ust. 2, jest miasto Poznań. 

2. Terenem działania specjalistycznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej dla Dzieci i Młodzieży ze 
Specjalnymi Potrzebami Edukacyjnymi w Zespole Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych nr 2 w Poznaniu, 
ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 296/298, 61-469 Poznań, jest miasto Poznań. 

§ 3. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 2 w Poznaniu, ul. Chociszewskiego 56, 60-261 Poznań, 
udziela pomocy psychologiczno-pedagogicznej dzieciom i młodzieży, rodzicom i nauczycielom z przedszkoli, 
szkół lub placówek, których siedziba znajduje się w rejonie obwodów szkół podstawowych określonych 
w załączniku nr 1 uchwały. 

§ 4. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 3 w Zespole Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych nr 
1 w Poznaniu, ul. Słowackiego 54/56, 60-521 Poznań, udziela pomocy psychologiczno-pedagogicznej 
dzieciom i młodzieży, rodzicom i nauczycielom z przedszkoli, szkół lub placówek, których siedziba znajduje 
się w rejonie obwodów szkół podstawowych określonych w załączniku nr 2 uchwały. 

§ 5. 1. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 4 w Poznaniu, os. Bolesława Chrobrego 105, 60-681 
Poznań, udziela pomocy psychologiczno-pedagogicznej dzieciom i młodzieży, rodzicom i nauczycielom 
z przedszkoli, szkół lub placówek, których siedziba znajduje się w rejonie obwodów szkół podstawowych 
określonych w załączniku nr 3 uchwały. 

2. Dzieci i młodzież, rodzice i nauczyciele z przedszkoli, szkół lub placówek z terenu Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej nr 4 w Poznaniu, u których istnieje potrzeba diagnozy i terapii autyzmu, w tym 
zespołu Aspergera, korzystają z pomocy psychologiczno-pedagogicznej na terenie ww. poradni 
psychologiczno-pedagogicznej. 

§ 6. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 5 w Poznaniu, ul. Nowowiejskiego 29, 61-733 Poznań, 
udziela pomocy psychologiczno-pedagogicznej dzieciom i młodzieży, rodzicom i nauczycielom z przedszkoli, 
szkół lub placówek, których siedziba znajduje się w rejonie obwodów szkół podstawowych określonych 
w załączniku nr 4 uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 10585



§ 7. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 6 w Zespole Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych nr 
2 w Poznaniu, ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 296/298, 61-469 Poznań, udziela pomocy psychologiczno-
pedagogicznej dzieciom i młodzieży, rodzicom i nauczycielom z przedszkoli, szkół lub placówek, których 
siedziba znajduje się w rejonie obwodów szkół podstawowych określonych w załączniku nr 5 uchwały. 

§ 8. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 7 w Poznaniu, ul. św. Antoniego 42, 61-359 Poznań, 
udziela pomocy psychologiczno-pedagogicznej dzieciom i młodzieży, rodzicom i nauczycielom z przedszkoli, 
szkół lub placówek, których siedziba znajduje się w rejonie obwodów szkół podstawowych określonych 
w załączniku nr 6 uchwały. 

§ 9. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 8 w Poznaniu, os. Rusa 56/D1, 61-245 Poznań, udziela 
pomocy psychologiczno-pedagogicznej dzieciom i młodzieży, rodzicom i nauczycielom z przedszkoli, szkół 
lub placówek, których siedziba znajduje w rejonie obwodów szkół podstawowych określonych w załączniku nr 
7 uchwały. 

§ 10. W sytuacji gdy przedszkole, szkoła lub placówka posiada filie, pomocy psychologiczno-
pedagogicznej dzieciom i młodzieży oraz rodzicom i nauczycielom z filii przedszkoli, szkół lub placówek 
udziela ta poradnia, która jest właściwa z uwagi na teren swojego działania dla siedziby głównej ww. 
przedszkola, szkoły lub placówki. 

§ 11. Wnioski o wydanie orzeczenia lub opinii wraz z dokumentacją złożone przed dniem 1 stycznia 
2025 r. rozpatrywane są przez zespoły orzekające w poradniach, w których wnioski zostały złożone. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta Poznania 
 

(-) Grzegorz Ganowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10585



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XII/225/IX/2024

RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 3 grudnia 2024 r.

Lp. Obwód szkoły podstawowej 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa Cogito w Poznaniu

2. Szkoła Podstawowa nr 7 im. Erazma z Rotterdamu w Poznaniu

3.
Szkoła Podstawowa nr 9 im. dr. Franciszka Witaszka w 

Poznaniu

4. Szkoła Podstawowa nr 10 im. Arkadego Fiedlera w Poznaniu

5.
Szkoła Podstawowa nr 33 z Oddziałami Dwujęzycznymi i 

Sportowymi w Poznaniu

6. Szkoła Podstawowa nr 54 im. Jana Kasprowicza w Poznaniu

7. Szkoła Podstawowa nr 58 im. Jerzego Kukuczki w Poznaniu

8.
Szkoła Podstawowa nr 69 im. Jarogniewa Drwęskiego Szkoła 

Mistrzostwa Sportowego w Poznaniu 

9.
Szkoła Podstawowa nr 72 z Oddziałami Dwujęzycznymi i 

Sportowymi im. Mikołaja Kopernika w Poznaniu

10. Szkoła Podstawowa nr 74 im. Mikołaja Kopernika w Poznaniu

11.
Szkoła Podstawowa nr 77 im. 15 Pułku Ułanów Poznańskich w 

Poznaniu

12. Szkoła Podstawowa nr 78 im. prof. Wiktora Degi w Poznaniu

13.
Szkoła Podstawowa nr 80 im. Kornela Makuszyńskiego w 

Poznaniu

14.
Szkoła Podstawowa nr 88 im. Poznańskich Koziołków w 

Poznaniu

15.
Szkoła Podstawowa nr 90 im. hr. Władysława Zamoyskiego w 

Poznaniu

16.
Szkoła Podstawowa nr 91 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 

Józefa Wybickiego w Poznaniu

Teren działania Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 2 w Poznaniu,

ul. Chociszewskiego 56

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10585



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XII/225/IX/2024

RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 3 grudnia 2024 r.

Lp. Obwód szkoły podstawowej 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Orląt Lwowskich w Poznaniu

2.
Szkoła Podstawowa nr 22 im. Adama Tytusa Działyńskiego w 

Poznaniu

3. Szkoła Podstawowa nr 23 im. gen. Józefa Bema w Poznaniu

4.
Szkoła Podstawowa nr 27 im. Stefana Czarnieckiego w 

Poznaniu

5.
Szkoła Podstawowa nr 28 im. Kornela Makuszyńskiego w 

Poznaniu

6.
Szkoła Podstawowa nr 36 im. mjr. Henryka Sucharskiego w 

Poznaniu

7.
Szkoła Podstawowa nr 57 im. Józefa Kostrzewskiego w 

Poznaniu

8.
Szkoła Podstawowa nr 62 im. gen. Stanisława Taczaka w 

Poznaniu

9. Szkoła Podstawowa nr 70 im. Mikołaja Kopernika w Poznaniu

10.
Szkoła Podstawowa nr 71 im. Janusza Kusocińskiego w 

Poznaniu

11.
Szkoła Podstawowa nr 89 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 

w Poznaniu

12.
Szkoła Podstawowa nr 92 z Oddziałami Przysposabiającymi do 

Pracy im. Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu

Teren działania Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 3 w Zespole Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznych nr 1 w Poznaniu,

ul. Słowackiego 54/56

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10585



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XII/225/IX/2024

RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 3 grudnia 2024 r.

Lp. Obwód szkoły podstawowej 

1.
Szkoła Podstawowa nr 15 im. Jana III Sobieskiego w Poznaniu

2.
Szkoła Podstawowa nr 17 im. Józefa Ignacego Kraszewskiego w 

Poznaniu

3.
Szkoła Podstawowa nr 34 im. Wojska Polskiego w Poznaniu

4.
Szkoła Podstawowa nr 35 im. Władysława Łokietka w Poznaniu

5.
Szkoła Podstawowa nr 48 im.gen. Oswalda Franka w Poznaniu

6.
Szkoła Podstawowa nr 60 im. Wojciecha Bogusławskiego w 

Poznaniu

7.
Szkoła Podstawowa nr 65 im. Franciszka Żwirki i Franciszka 

Wigury w Poznaniu

8.
Szkoła Podstawowa nr 67 z Oddziałami Dwujęzycznymi i 

Sportowymi im. Jacka Kuronia w Poznaniu

9.
Szkoła Podstawowa nr 93 w Poznaniu

Teren działania Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 4 w Poznaniu,

os. Bolesława Chrobrego 105

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10585



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XII/225/IX/2024

RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 3 grudnia 2024 r.

Lp. Obwód szkoły podstawowej 

1.
Szkoła Podstawowa nr 11 im. gen. Dezyderego Chłapowskiego 

w Poznaniu

2.
Szkoła Podstawowa nr 12 im. Wielkopolskiej Brygady Kawalerii 

w Poznaniu

3.
Szkoła Podstawowa nr 13 z Oddziałami Mistrzostwa 

Sportowego im. Cytadelowców Poznańskich w Poznaniu

4.
Szkoła Podstawowa nr 26 im. Ryszarda Berwińskiego w 

Poznaniu

5.  Sportowa Szkoła Podstawowa nr 29 im. Jana Kochanowskiego 

w Poznaniu

6.
Szkoła Podstawowa nr 38 w Poznaniu

7.
Szkoła Podstawowa nr 40 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Mieszka I w Poznaniu

8.
Szkoła Podstawowa nr 66 im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Poznaniu

9. Szkoła Podstawowa nr 75 im. Powstańców Wielkopolskich w 

Poznaniu

10.
Szkoła Podstawowa nr 83 "Łejery" im. Emilii Waśniowskiej w 

Poznaniu

Teren działania Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 5 w Poznaniu,

ul. Nowowiejskiego 29

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10585



Załącznik nr 5 do uchwały Nr XII/225/IX/2024

RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 3 grudnia 2024 r.

Lp. Obwód szkoły podstawowej 

1. Szkoła Podstawowa nr 4 im. Armii Poznań w Poznaniu

2.
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Romualda Traugutta w Poznaniu

3.
Szkoła Podstawowa nr 21 im. Filipiny Płaskowickiej w Poznaniu

4.
Szkoła Podstawowa nr 25 z Oddziałami Integracyjnymi i 

Specjalnymi im. Bohaterów Monte Cassino w Poznaniu

5.
Szkoła Podstawowa nr 42 im. Bolesława Chrobrego w Poznaniu

6.
Szkoła Podstawowa nr 52 w Poznaniu

7.
Szkoła Podstawowa nr 79 im. Arkadego Fiedlera w Poznaniu

8.
Szkoła Podstawowa nr 84 im. Tadeusza Kościuszki w Poznaniu

Teren działania Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 6  w Zespole Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznych nr 2 w Poznaniu,

ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 296/298

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10585



Załącznik nr 6 do uchwały Nr XII/225/IX/2024

RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 3 grudnia 2024 r.

Lp. Obwód szkoły podstawowej 

1.
Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 

Szarych Szeregów w Poznaniu

2.
Szkoła Podstawowa nr 18 im. Zofii Nałkowskiej w Poznaniu

3.
Szkoła Podstawowa nr 20 im. Stefana Batorego w Poznaniu

4.
Szkoła Podstawowa nr 45 im. Okrętu Rzeczypospolitej Polskiej 

"Poznań" w Poznaniu

5.
Szkoła Podstawowa nr 46 im. Marii Dąbrowskiej w Poznaniu

6.
Szkoła Podstawowa nr 53 im. Pawła Edmunda Strzeleckiego w 

Poznaniu

7.
Szkoła Podstawowa nr 59 im. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego 

w Pozanniu

8.
Szkoła Podstawowa nr 63 im. Ksawerego Zakrzewskiego w 

Poznaniu

9.
Szkoła Podstawowa nr 82 im. księcia Przemysła I w Poznaniu

10.
Szkoła Podstawowa nr 85 im. Kawalerów Maltańskich w 

Poznaniu

Teren działania Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 7 w Poznaniu,

ul. św. Antoniego 42

* Z wyłączeniem Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 16 w Poznaniu, VIII Liceum 

Ogólnokształcącego im. A. Mickiewicza w Poznaniu, Poznańskiej Szkoły Chóralnej Jerzego 

Kurczewskiego w Poznaniu, Chrześcijańskiej Szkoły Podstawowej im. Króla Dawida w Poznaniu, 

Niepublicznego Przedszkola "Dawid" w Poznaniu, Chrześcijańskiego Liceum Ogólnokształcącego 

im. Króla Dawida w Poznaniu, Zespołu Szkół Budownictwa nr 1 w Poznaniu.  Poradnia 

Psychologiczno-Pedagogiczna nr 5 w Poznaniu obejmie swoim terenem ww. placówki.

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10585



Załącznik nr 7 do uchwały Nr XII/225/IX/2024

RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 3 grudnia 2024 r.

Lp. Obwód szkoły podstawowej 

1.
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Bolesława Krzywoustego w 

Poznaniu

2.
Szkoła Podstawowa nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Hipolita Cegielskiego w Poznaniu

3.
Szkoła Podstawowa nr 19 im. Stanisława Staszica w Poznaniu

4.
Szkoła Podstawowa nr 47 z Oddziałami Dwujęzycznymi w 

Poznaniu

5. Szkoła Podstawowa nr 50 z Oddziałami Integracyjnymi im. I 

Dywizji Pancernej gen. Stanisława Maczka w Poznaniu

6.
Szkoła Podstawowa nr 51 im. Bronisława Szwarca w Poznaniu

7. Szkoła Podstawowa nr 55 im. Jurija Gagarina w Poznaniu

8.
Szkoła Podstawowa nr 56 im. Charles de Gaulle'a w Poznaniu

9. Szkoła Podstawowa nr 61 im. Komisji Edukacji Narodowej w 

Poznaniu

10.
Szkoła Podstawowa nr 64 im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Poznaniu

11.
Szkoła Podstawowa nr 87 im. Stefana Żeromskiego w Poznaniu

Teren działania Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 8 w Poznaniu,

os. Rusa 56/D1

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10585


	UCHWAŁA NR XII/225/IX/2024 RADA MIASTA POZNANIA z dnia 3 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 225
	Zalacznik 225
	Zalacznik 225
	Zalacznik 225
	Zalacznik 225
	Zalacznik 225
	Zalacznik 225

		2024-12-13T12:21:09+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




